
 

MÖTESVERKSAMHET 2009 
 
Styrelsen 
Styrelsen har under 2009 sammanträtt 10 gånger 
 
Finanskris, varsel och arbetslöshet – öppet möte 090122 
Torsdagen den 22/1 inbjöd vi till Öppet möte på ovanstående tema.  

 
  
Lars U Granberg, riksdagsledamot var huvudtalare och gav en kort och konkret lägesbild, 
en beskrivning av regeringens åtgärder och vårt partis förslag. Helena Stenberg, Stig 
Rönnbäck och Björn Berglund redovisade hur kommunen står rustad att möta varsel och 
arbetslöshet och Leif Bogren och Elisabet Lindberg berättade om utmaningarna på 
regional nivå. Sedan följde ett intressant samtal kring dessa punkter som recept på att 
dämpa "krisen": 
* investeringar i infrastruktur och renoveringar och nybyggen  
* satsningar på grundutbildning, yrkesutbildning och kompetensutveckling 
* trygg och säker a-kassa och sjukförsäkring 
* extra statsbidrag till kommuner och landsting 
* mer pengar i börsen för studenter, barnfamiljer och pensionärer 
 
Årsmöte 090219 
Årsmötet gick av stapeln den 19 februari, klockan 19.00 i Norrmalmias foaje. Välbesökt 
och flera nya medlemmar, vilket känns mycket roligt! 

 
Elisabeth Lindberg och Bengt Ek ledde mötet. 
 
 
 
 
 



 

Till ny styrelse valdes: 
 
Helena Stenberg, Ordförande 
Stig Rönnbäck, Kassör 
Agnes Szögi 
Leif Bogren 
Ann-Katrin Sämfors 
Ferid Letic 
Elisabeth Widman 

  
Ersättare:  
Tore Poroma  
Anna-Karin Lundström  
Daniel Nilsson  
Elisabet Lindberg  
Laila Stålnacke  

  
Mötesdeltagarna fick också information om regeringens helt galna utförsäljning av 
Apoteket och den fria etableringsrätten inom vården. Mötet var helt eniga om att detta 
måste vi protestera mot å det bestämdaste! 
 
 
Öppet möte om valet till Europa-parlamentet 1/4 
Onsdag den 1/4 så mötte ett fyrtiotal intresserade mötesdeltagare upp på Krokodil för att 
samtala om det stundande valet till EU-parlamentet. Vi fick lyssna till sex korta inlägg 
från våra medverkande. Susanne Andersson, kandidat till EU-parlamentet, talade om 
jobben och jämställdheten,  
Kent Ögren, landstingsråd talade om ekonomin och solidariteten och Lenita Karlsson, 
regional EU-ombudsman (s) talade om demokratin och miljön. Det blev ett inspirerande 
möte om både globala och vardagsnära frågor. 
  

 
Susanne Andersson                                      Kent Ögren Lenita Karlsson 
 
 
Medlemsmöte ”Vad vill Piteå s-förening” 090423 
Ett mycket bra möte där vi jobbade med att ta fram mål och metoder för vår förenings 
arbete. Många goda ideér kom upp som tex att vi ska ordna verkstäder där vi skriver 
insändare, motioner mm, vi ska erbjuda våra medlemmar att vara mötesordförande för 
en kväll dvs att ta upp en fråga eller ett tema som just den personen brinner för. Eller att 
vi ska ha en "aktiv punkt" på varje dagordning tex ring en vän och uppmana den att 
rösta i EP-valet, vi ska ordna aktiviteter som hela familjen kan vara med på och ordna 
möten där unga och gamla möts och byter erfarenheter om resp livssituation. 
  
Vi samtalade också om den ekonomiska situationen i kommuner och landsting efter en 
kort genomgång av Peter Roslund och Leif Bogren. Medlemsmötet visade på stor 
kamplust för att protestera mot den välfärdsfientliga politik som vår högerledda regering 
bedriver.  
 
 
 



 

 
Öppet möte om energi och Europaparlamentsval 27/5 
I iskall blåst så åkte några tappra medlemmar ut till Bondön för att titta närmare på de 
vindkraftverk som nu finns där. Björn Berglund berättade om hur planering och 
genomförande gått till. Väl tillbaka i Sossestugan så diskuterade vi energisatsningarna i 
kommunen och om viktiga frågor i EP-valet. 
 
Aktiviteter i Europaparlamentsvalet 
S-föreningen deltog i arbetarekommunens aktiviteter i valrörelsen för 
Europaparlamentsvalet. Det var flygbladsutdelning, dörrknackning, torgmöten mm 
 
Möte om arbetsmarknadspolitik 8/9 
Tillsammans med Pitholms s-förening ordnade vi ett öppet möte om 
arbetsmarknadspolitik där Maria Stenberg, riksdagsledamot och ordförande för LO i 
Norrbotten samt Peter Roslund, kommunalråd medverkade. 
 
Aktiviteter i kyrkovalet 
I samband med kyrkovalet så delade vi ut flygblad, knackade dörr och deltog i 
arbetarekommunens olika aktiviteter. Vi skickade ut ett medlemsbrev med uppmaningen 
att gå och rösta. Valupptakten till kyrkovalet var en föreställning med Cirkus Skratt, där 
vi delade ut valmaterial . 
 
Medlemsmöte 15/10 
Vi diskuterade principer för nomineringsarbetet, fastställde medlemsavgiften för 2010 
och fick en bra redogörelse för det politiska läget på den nationella nivån av 
riksdagsledamot Lars U Granberg.  
 
Nomineringsmöte 12/11 
12/11 hade vi nomineringsmöte. Nomineringarna gäller riksdags- och landstingslistan 
samt partidistriktets styrelse mm 
Vi nominerade så här: 
Riksdagen: Hannah Bergstedt, Ferid Letic  
Landstinget, (utan inbördes ordning): Leif Bogren, Elisabeth Lindberg, Bengt Ek, Lars U 
Granberg, Ida Johansson (stödnominering) 
Partidistriktets styrelse: Peter Roslund, Hannah Bergstedt (stödnominering) 
Partidistriktets valberedning: Björn Berglund 
Förtroenderådet: Elisabeth Lindberg, Ferid Letic 
 
Medlemsmöte med jultema 17/12 
Torsdagskvällen den 17/12 bjöd vi in till 
möte med julmat, julsång och 
naturligtvis politiska samtal. 
Kommunalråden Roslund och Stenberg 
pratade om såväl problem som 
glädjeämnen i den kommunala politiken. 
Sossestugan var fylld till bredden och 
stämningen infann sig snabbt! Till och 
med tomten kom och hälsade på med 
julklappar till barnen i sällskapet! 
 
 
 
 
 
 

 
 


